（旧）

[bookmark: _GoBack]様式第１号（第６条関係）

佐伯市スポーツ奨励金交付申請書兼請求書

令和　　年　　月　　日
　佐伯市長　冨髙　国子　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　佐伯市スポーツ奨励金の交付を受けたいので、佐伯市スポーツ奨励金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請及び請求をします。

記

１　競技種目

２　全国大会等の名称

３　奨励金の申請・請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　奨励金の振込先
	金融機関名

	支店名

	口座番号

	種別
	普通・当座・その他（　　　　）

	フリガナ

	口座名義人

５　添付書類
　（１）　委任状（様式第２号）（代理人に委任する場合に限る。）
　（２）　出場権付与書（推薦書）等又は予選大会の成績表
　（３）　全国大会等の開催要項等
　（４）　その他（　　　　　　　　　　　　　　　）